
DETAJET E NGJYRAVE

RUBY FIRE
 15%

Ngjyrat që përputhen
NGJYRAT

ICELAND5 IC5 TENERIFE6 TN6 CAPADOCCIA5
CP5

CAPADOCCIA3
CP3

MEXICO6 MX6

UMBRIA6 UM6 GOA6 GA6 NAMIB6 NM6 JAMAICA4 JM4 CRETE5 CT5

Intenzive

RUBY ROSE QUARTZ ROCK RUBY CRYSTAL DIAMOND 
EVENING

EMERALD 
FIELD

EMERALD 
GARDEN

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek
webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia që 
ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të kontrolloni 
mostrat autentike të ngjyrave. 

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/359/iceland5-ic5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/354/tenerife6-tn6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/239/capadoccia5-cp5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/237/capadoccia3-cp3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/246/mexico6-mx6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/288/umbria6-um6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/102/goa6-ga6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/138/namib6-nm6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/118/jamaica4-jm4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/149/crete5-ct5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/540/ruby-rose
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/534/quartz-rock
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/537/ruby-crystal
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/522/diamond-evening
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/526/emerald-field
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit.al

